

## PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia, Oświaty,  
Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Łazach  
odbytego w dniu 25.11.2019r. godz. 13.30  
w sali narad Urzędu Miejskiego w Łazach.

Obecni na posiedzeniu zgodnie z załączoną listą obecności.

Radna Wiesława Majczak – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu – powitała przybyłych Członków Komisji.

### Tematyka posiedzenia:

1. Analiza stanu oświaty za rok szkolny 2018/2019 na podstawie sprawozdania z realizacji zadań oświatowych w Gminie Łazy w roku szkolnym 2018/2019.
2. Podsumowanie programu wspierania rodziny i pieczy zastępczej w odniesieniu do pracy asystentów rodziny - OPS Łazy.
3. Informacja na temat realizacji usług opiekuńczych na terenie Gminy Łazy w 2019 roku.
4. Informacja na temat realizacji w latach 2017-2019 "Wieloletniego programu współpracy Gminy Łazy z organizacjami pozarządowymi" na podstawie ewaluacji w/w programu.
5. Sprawy bieżące i różne.

Ad.1.

Bożena Miklas – Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia – przedstawiła sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych w Gminie Łazy w roku szkolnym 2018/2019 oraz prezentację dot. oświaty.

Powyższe materiały zostały dla Radnych zamieszczone w E-sesja oraz znajdują się w Biurze Rady dla zainteresowanych do wglądu.

Ad.2.

Bożena Strzelecka Kłopot – Dyrektor Ośrodka Pomocy w Łazach – Radnym przedłożyła podsumowanie programu wspierania rodziny i pieczy zastępczej w odniesieniu do pracy asystentów rodziny.

Powyższe materiały znajdują się w Biurze Rady dla zainteresowanych do wglądu.

Ad.3.

Bożena Strzelecka Kłopot – Dyrektor Ośrodka Pomocy w Łazach – Radnym przedłożyła informację na temat realizacji usług opiekuńczych na terenie Gminy Łazy w 2019 roku.

Powyższe materiały znajdują się w Biurze Rady dla zainteresowanych do wglądu.

Ad.4.

Bożena Miklas – Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia – przedstawiła Radnym informację na temat realizacji w latach 2017-2019 "Wieloletniego programu współpracy Gminy Łazy z organizacjami pozarządowymi" na podstawie ewaluacji w/w programu.

Powyższa informacja znajduje się w Biurze Rady Miejskiej dla zainteresowanych do wglądu.

Ad.5.

W punkcie tym Radni nie zabrali głosu.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła Teresa Kurzacz

Przewodnicząca Komisji

Wiesława Majczak

